令和７年５月１日

香川県ジュニアバスケットボール大会

チーム関係者・観戦者・大会役員  各位

香 川 県 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 協 会

Ｕ１５カテゴリー部会長  川上  智輝

大会の応援・観戦について (お願い )

 日頃より、香川県バスケットボール協会の活動にご協力いただきありがとうございます。

香川県ジュニアバスケットボール大会がいよいよ今週末にせまってきました。保護者の方

々にはぜひ応援・観戦をしていただきたいと思います。本 大 会 の 組み合わせおよび試合

結果は、香川県バスケットボール協会ＨＰに掲載してますのでご覧ください。

 試合開始時間については試合進行の状況によって多少前後することがありますので余裕

を持って会場にいらしてください。また、応援・観戦における注意事項を記してあります

のでよくお読みいただき、選手のために大会運営がスムーズにいくようにご協力をお願い

します。

〇  撮影について

・  撮影は自チームのみの試合とし、２階観客席または観戦スペースからのみでお願い

します。（自チーム試合ベンチからは撮影しない）

・  フラッシュを用いた撮影は競技の妨げになりますので、ご遠慮ください。

・  ビデオ撮影の電源はバッテリーでお願いします。体育館内のコンセントは使用しな

いでください。

・  三脚を用いて無人で撮影する場合、破損、故障、紛失等などには対応できません。

・  撮影した映像については、自チーム内でのみ共有することとします。ライブ配信し

ながらの撮影やＳＮＳ等へ動画をアップロードすることはご遠慮ください。

○  ツインパル長尾について

１．観戦スペースについて

 【５月３日（土 )～６日 (火 )】

 ・ツインパル長尾は、控えスペースが狭くなっており、荷物置き場が十分に確保でき

ません。試合時のチーム・選手の荷物は試合ベンチ後ろまで持ってきてください。

 ・自チーム対面コートサイドに観戦スペースを設けますので、チームの応援に来場し

た保護者を優先に観戦席で応援できるようご協力ください。他チームの選手・保護

者は観戦スペースに残らないよう、入れ替えにご協力をお願いします。

２．駐車場はについて

 ・施設駐車場をご利用ください。

○  高松市西部運動センター体育館について

【５月３日 (土 )～５日 (月 )】

１．観戦スペースについて

 ・西部運動センター体育館は、控えスペースが狭くなっており、荷物置き場が十分に

確保できません。試合時のチーム・選手の荷物は試合ベンチ後ろまで持ってきてく

ださい。

 ・自チーム対面コートサイドに観戦スペースを設けますので、チームの応援に来場し

た保護者を優先に観戦席で応援できるようご協力ください。他チームの選手・保護

者は観戦スペースに残らないよう、入れ替えにご協力をお願いします。

２．駐車場について

 ・サッカー場横の駐車場を利用してください。体育館入り口前の県立総合水泳プール

前の駐車場は利用しないよう、ご協力をお願い致します。

〇  宇多津中学校体育館について

 １．観戦スペースについて

・自チーム対面コートサイドに観戦スペースを設けますので、チームの応援に来場し

た保護者を優先に観戦席で応援できるようご協力ください。他チームの選手・保護

者は観戦スペースに残らないよう、入れ替えにご協力をお願いします。

２．駐車場について

  ・体育館前の駐車場をご利用ください。満車になった場合、線路高架下の空き地に駐

車してください。なお、駐車区分は以下の通りです。

・大会役員           …  体育館前コンクリート舗装駐車場

・チーム関係者・保護者観戦者  …  体育館前砂利駐車場および高架下駐車場

高架下駐車場

体育館前駐車場

【チーム関係者・保護者観戦者】

体育館前駐車場

【大会役員】

〇  満濃中学校体育館について

 満濃中学校  体育館利用上の注意事項

・  斜線で示した場所が保護者・指導者の駐車場となります。当日の混雑が考えられま

すのでご注意ください。

・  体育館南側は町立図書館等の利用者のための駐車場となっておりますので、駐車し

ないようお願いします。南側の門も使用しないでください。

・  体育館南側の一階入り口は町立図書館等の入り口です。大会関係者は体育館と校舎

の間の階段を上り、体育館２階入り口より入ってください。

・  下駄箱には限りがありますので、自分の靴は自分で持ち運び、管理してください。

・  メインアリーナ・アリーナ周りの通路はシューズで移動してかまいません。それ以

外は必ずシューズを履きかえてください。入口の下駄箱前のフロアも土足厳禁です。

今までの大会では多くの人が土足で上がっていましたので、よろしくお願いします。

・  １階は中学校の管轄外です。１階に降りると警備会社に連絡が入ることになります

ので、無断で１階に降りないよう指導をお願いします。

・  トイレはメインアリーナ内にあります。感染症対策に配慮しながら使用してくださ

い。

〇オンラインプログラム配布について

・  本大会では、各チームの選手紹介を香川県バスケットボール協会 U-15 の公式ページ

にて掲載する予定です。閲覧にあたっては、各会場に掲示しているポスターに記載され

たパスワードをご確認のうえ、入力してご覧ください。

・  掲載している情報は、各チームよりご提出いただいたでデータを基に作成しておりま

す。内容に変更等がございましたら、随時更新いたしますので、各チームの代表者の方

は、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。